(NYMAN)Carl (myosh. WARGH, 1895-1937)
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4.9.1915 Vbl Utst, i Vasa XvVi, &9
__és‘?ﬁ‘ﬁjdﬁ” v Vazsan tait.nly .~ arv I-o XVIII, 67
~27.10.1917 V. Vasa-konstn. utst  arv R.E. XVIII, 67
20.11.1920 Vaasa Taidendyttely  arv J-o - XX, 82
27.11.1920 Vaasa Taldenay‘t_‘ae-l_y_ﬁta arv J-o XX, 84
30.11.1920 VasiBE Intryck frén konstutst. arv Alb.S-m XX, 85
~ 4.2.1922 SvPr  TFréan Bayern till Siebenburgen uut XXI, 69
© 20.10.1929 Hbl  Konsthallens... - uwt XXIX, 122
— 20.170.,7929 HS  Taidehallissa... ~arv E.R-r O XXIX, 123
— 20.70.1929 US  Taidehallin... ~ arv 0.0-n '__"_XXIX___TZT*—
~ 23.10.1929 Hbl  Konstutst.  uut - XXIX, 128
21,10.1929 Iltal. Nayttelylta - arv A.L. . T XXIX, 129
25 1O 1929 Hbl Qnsthallen... B arv 5.T- l‘t XXIX, 130



NYMAN (WARGH), Carl
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~ 20.10.1929

11.11.1930

~18.12.1930

_ 7.3.1931
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— 13.3.7932
 1.4.1932
~ 2.4.1932
— 1.,4.71932

13.4.1932
~ 16,10.1932
16, 70,7932
~ 21.10.1932

SvPr I ¥onsthallen arv 5.

HS Sucmen ftaidetta Viroon uut

UsS "Toiﬁomme, gfta Suomen ja Viron... arv
US Amsterdamin niyttely (hyviksytyt)
SvPr Finldndsk kenst i holldndsk press (arv)
Suomenm. Kesdndytt. Taidehallissa (arv)
! formecttst. as Ehldneds le gw o1 (eivv N6 T-ut
Ho Valtion taideostot = uut
HS Valtion taidekilp... (uut.palk.saajat)
Us Valtion taidekilpailu (kuvia palkituista)
SvPr Statens konstpris - ' (arv)
PohjSt. Taiteesta taas (arv.valt.t-kilp.)

Us Avattuja taideniyttelyji ULt
Suomanm., T2idehallin nEy{Ti=lyt =rv B.S-nen
Hbl Laiarfbrgwu‘ut v 3 T-1%
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(§YMAq) Carl (mysh. WARGH)

16.10,1932
22,10.1932
23.10.1932

19.12.1932

3.1933
23.9.1933

HS

SvPr
Us

HS

SvPr
SvPr

Taidehallin nlystd arv E.R-r
Malarforbundets utst arv S.
Taidehallin nlyt arv 0.0-n

Taiteilijaseuran... (uut,ost.arpaj.)

Konstnirerna ge skarp kritik (valt.t-kilp)
Konst p& restaurang (uut.Pariisista)

Vi:sta 1934 mainitaan lehdistdssd nimelld WARGH

1.3.1934
17.3.1934
12.3.1934

18.3.1934
26.3.1934
5.4.1934

23.5.1934

HS
SvPr
Hbl
HS

S.taiteilijain... (vuosinlyyn hyviaksytyt)
Konstndrsgillets utst. arv S.

Finska konstndrernas 42. arv A.T-1%t
Suomen it. 42. arv E.R-r

AjanS. Suomen taiteilijain nly arv L.W.
Savonmaa Taidenly(S:linnan Taideyhd.vuosinly) arv

SvPr

Konstfdreningens vinstkollektion...arv S.
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8.1.1935
15.9.1935

11 3,1937
12:3:1937
11..3. 1937
11.3.1937

13.3.1937
14, 3.1937

16,3.1937

8. 2.1938

3).1.1938
5.2.1938
6.2.1938

10.3.1938

10.3.1938

WARGH, Carl (ent Nyman)

Hbl Fri malarskola startas... uut
Hbl Pria konstskolan - ilm
HS Taidemaalari Carl Wargh kuoli...
Us Tk 9.pnd kuoli...

Hbl Carl Wargh dod

SvPr Carl Wargh dod (nek _rol. S.)
Vaasa Vaasal. taidemaalari... art

Hbl Stoftet av konstnidren... ilm

Hbl Carl Warghs sista fard sel

US Taidehallin ndyttelyita arv 0,0-n

HS Taidehallin... arv E.R-r (kuvia)
SvPr Carl Warghs... arv S.

Hbl Carl Warghs... arv 5.T-1%
Vasabl Carl Warghs... arv F.

Vaasa Carl Wargh... arv H.H.

(nekrologi -t)
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WARGH, Carl (ent. Nyman)

17.8.1940

13.9.1940
20.9.1940
29.9.1940

6. 4.1941
12.5.1945

6.4.1946
10.4.1946

14.4.1946
21.4.1946

28.4,.1946

22.6.1950
22,6.1950

Hbl Nybakad fﬁrestﬁgare intervjuas..(Le Tigre),

SvPr De ungas gédst Sven Erixon nu hdr (arv S.)

SvPr Uppskattande omddmen om C.W:s konst
Hbl Carl Warghs minnesutst.i S

Hbl Vasaborna presentera -

Hbl Fria malarskolans jubileum

Us S.Taideyhd:n 100-v~juhlanly (luettelo)
VapaaSana, Taideyhd. 100-v.

Us Taideyhdistyksen...

HS Taideyhdistyksen...

Hbl Finska Konstfdreningens...

Hbl Nya linjer for...

HS Vapaan Taidekoulun...

(Fria médlarskolan, Hj H

agelstam)

tockholm
(J.)

arv U.L.

arv E.J.V.
arv E.R-r

arv R.E.

XLT,
XLV,

XIVT,
XLVI,

XLVI,
XLVI,

XLVI,

LI,
LI,

24
31
34
37
In
5

il
i

5
1

39
43

44
50

52

1
1



10.2.1952
11.2:1952
16.2.1952
14.2.1952
26.10.1952

14.4.1954
23.4.1954

25.4.1954
25.4.1954

29.4.1954
25.4.1954
25.4.1954
27.5.1954
30.5.1954
30.5.1954

WARGH, Carl

Sosd. Taidemaal.liiton nly arv S.Anttila
Us Maalariliiton nly arv E.J.V.

I5 Taidemaalariliiton nly arv J-aN-a

NPr Malarforb.utst. arv T.R.

HS Vaind Jalavan kok. arv S.Saarikivi
Hbl Carl Warghs minnesutst uut

Sosd. Carl Wargh arv S.Anttila
HS Carl Wargh arv S.Saarikivi
Us Carl Warghin muistonly arv E.J.V.
Karj. Carl Warghin muistonly arv 0.B.
VapaaSana,Aivan liian vdhdn tunnettu..arv E.Wn
Hbl Carl Warghs maleri arv 0.Z2.
Vaasa Carl Warghin muistonly.Vaasa, uut.
Ilkka Carl Warghin muistonly arv S.L.
Vaasa CArl Warghin... arv.S .H.
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WARGH, Carl (ent. Nyman)

5.1,1955

12'3.1955
12.3.1955

12.3.1955
20.3.1955
20, 3. 1955
27.3.1955
9.5 19545

US Ateneumiin... lahj. LXIII,
UA Carl Warghin muistonly arv T.N. LXIII,
Turun P1l, Carl Warghin muistonly art LXT1T,
TS "Hdn edusti taiteellista ommatuntoa(Traviato) IXIII,
UA Carl Warghin muistonly arv 0.M. LXIII,
TurunPl, Carl Warghin muistonly arv K.R. LXIII,
AU WMinnesutst. Gver Carl W. arv E.B, 1LXIII,

TS Carl Wa rah

arv. Osmolavne LXILI
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